
Autorità di Sistema Portuale del mare di Sardegna PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE ANNUALE DPR 97/2003

Residui presunti 

alla fine dell'anno 
in corso

(iniziali anno 2026)

Previsioni di 

competenza

Previsioni di 

cassa

Residui iniziali 

dell'anno 2025

Previsioni 

definitive di 
competenza

Previsioni 

definitive di cassa

ANNO 2026 ANNO 2025

ENTRATE - Esercizio 2026

Pag. 1

VOCE DESCRIZIONE 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

Fondo di cassa iniziale presunto

215.860.065,52

290.326.902,05

347.824.701,86

388.377.738,21

TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI

UPB 1.1 - UPB - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria - Trasferimenti da parte dello Stato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.1.1

Categoria - Trasferimenti da parte delle Regioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.1.2

Categoria - Trasferimenti da parte dei Comuni e delle Provincie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.1.3

Categoria - Trasferimenti da parte di altri Enti del settore pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.1.4

UPB 1.2 - UPB - ENTRATE DIVERSE

Categoria - Entrate tributarie 0,00 30.300.000,00 30.300.000,00 0,00 28.000.000,00 28.000.000,001.2.1

Categoria - Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla prestazione di servizi 12.532.545,37 33.632.000,00 46.164.545,37 23.379.429,73 27.933.000,00 51.312.429,731.2.2

Categoria - Entrate per redditi patrimoniali 6.305.426,62 14.302.500,00 20.607.926,62 6.582.329,29 14.302.500,00 20.884.829,291.2.3

Categoria - Poste correttive di uscite correnti 727.098,91 926.400,00 1.653.498,91 1.029.647,66 926.400,00 1.956.047,661.2.4

Categoria - Entrate non classificabili in altre voci 171.264,35 16.000,00 187.264,35 200.678,32 16.000,00 216.678,321.2.5

TOTALE ENTRATE CORRENTI 19.736.335,25 79.176.900,00 98.913.235,25 31.192.085,00 71.177.900,00 102.369.985,00

TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

UPB 2.1 - UPB - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria - Alienazione di immobili e diritti reali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.1.1

Categoria - Alienazione di immobilizzazioni tecniche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.1.2

Categoria - Riscossione di crediti 6.578,62 10.000,00 16.578,62 5.491,62 10.000,00 15.491,622.1.4



Autorità di Sistema Portuale del mare di Sardegna PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE ANNUALE DPR 97/2003

Residui presunti 

alla fine dell'anno 
in corso

(iniziali anno 2026)

Previsioni di 

competenza

Previsioni di 

cassa

Residui iniziali 

dell'anno 2025

Previsioni 

definitive di 
competenza

Previsioni 

definitive di cassa

ANNO 2026 ANNO 2025

ENTRATE - Esercizio 2026

Pag. 2

VOCE DESCRIZIONE 

UPB 2.2 - UPB - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

Categoria - Trasferimenti dello Stato 110.160.792,23 0,00 40.473.609,28 126.702.973,66 2.900.000,00 129.602.973,662.2.1

Categoria - Trasferimenti delle Regioni 22.675.000,00 0,00 7.558.333,00 22.675.000,00 0,00 22.675.000,002.2.2

Categoria - Trasferimenti da comuni e provincie 401.122,25 0,00 401.122,25 401.122,25 0,00 401.122,252.2.3

Categoria - Trasferimenti da altri Enti del settore pubblico/privato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.2.4

UPB 2.3 - UPB - ACCENSIONI DI PRESTITI

Categoria - Assunzione di altri debiti finanziari 35.937,99 493.000,00 528.937,99 30.937,99 493.000,00 523.937,992.3.2

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE 133.279.431,09 503.000,00 48.978.581,14 149.815.525,52 3.403.000,00 153.218.525,52

TITOLO 3 - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

UPB 3.1 - UPB - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

Categoria - Entrate aventi natura di partite di giro 5.726.344,40 13.257.100,00 18.983.444,40 7.196.617,19 13.164.380,00 20.360.997,193.1.1

TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 5.726.344,40 13.257.100,00 18.983.444,40 7.196.617,19 13.164.380,00 20.360.997,19

Riepilogo delle Entrate

19.736.335,25
133.279.431,09

5.726.344,40
158.742.110,74

79.176.900,00
503.000,00

13.257.100,00
92.937.000,00
79.206.551,46

98.913.235,25
48.978.581,14

18.983.444,40
166.875.260,79

238.477.237,94

Titolo 1
Titolo 2

Titolo 3
TOTALE

Avanzo di amministrazione utilizzato
Fondo Cassa utilizzato

31.192.085,00
149.815.525,52

7.196.617,19
188.204.227,71

71.177.900,00
3.403.000,00

13.164.380,00
87.745.280,00

131.700.162,46

102.369.985,00
153.218.525,52

20.360.997,19
275.949.507,71

172.253.198,81

TOTALE GENERALE 158.742.110,74 172.143.551,46 405.352.498,73 188.204.227,71 219.445.442,46 448.202.706,52



Autorità di Sistema Portuale del mare di Sardegna PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE ANNUALE DPR 97/2003

Residui presunti 

alla fine dell'anno 
in corso

(iniziali anno 2026)

Previsioni di 

competenza

Previsioni di 

cassa

Residui iniziali 

dell'anno 2025

Previsioni 

definitive di 
competenza

Previsioni 

definitive di cassa

ANNO 2026 ANNO 2025

SPESE - Esercizio 2026

Pag. 1

VOCE DESCRIZIONE 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 0,00 0,00

TITOLO 1 - USCITE CORRENTI

UPB 1.1 - UPB - FUNZIONAMENTO

1.1.1 Categoria - Uscite per gli Organi dell`Ente 139.581,46 437.954,00 577.535,46 96.851,98 437.954,00 534.805,98

1.1.2 Categoria - Oneri per il personale in attività di servizio 219.067,41 14.312.101,00 14.531.168,41 1.401.421,07 13.920.301,00 15.321.722,07

1.1.3 Categoria - Uscite per l`acquisto di beni di consumo e di servizi 535.506,04 1.553.405,37 2.088.911,41 390.186,16 1.703.405,37 2.093.591,53

UPB 1.2 - UPB - INTERVENTI DIVERSI

1.2.1 Categoria - Uscite per prestazioni istituzionali 7.983.116,25 32.346.255,00 40.329.371,25 7.320.561,71 30.538.666,00 37.859.227,71

1.2.2 Categoria - Trasferimenti passivi 0,00 103.500,00 103.500,00 0,00 93.500,00 93.500,00

1.2.3 Categoria - Oneri finanziari 16.288,73 40.000,00 56.288,73 11.146,70 40.000,00 51.146,70

1.2.4 Categoria - Oneri tributari 1.996.694,98 5.778.000,00 7.774.694,98 115.544,52 4.756.000,00 4.871.544,52

1.2.5 Categoria - Poste correttive e compensative di entrate correnti 101.660,49 808.000,00 909.660,49 101.660,49 808.000,00 909.660,49

1.2.6 Categoria - Uscite non classificabili in altre voci 629.580,19 2.321.857,00 2.951.437,19 589.695,35 1.805.857,00 2.395.552,35

UPB 1.4 - UPB - TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI

1.4.2 Categoria - Accantonamento al trattamento di fine rapporto 3.895,48 95.000,00 98.895,48 10.626,76 95.000,00 105.626,76

UPB 1.6 - UPB - VERSAMENTI AL BILANCIO DELLO STATO

1.6.2 categoria - somme da versare ai sensi dell`art.6, comma 21, d.l. 78/2010 e dell`art.5, comma 14, l.135/2012 0,00 213.655,35 213.655,35 0,00 213.655,35 213.655,35

1.6.6 categoria - somme da versare ai sensi dell`art.61, comma 17, d.l. 112/2008 convertito dalla l.133/2008 0,00 97.367,89 97.367,89 0,00 97.367,89 97.367,89

1.6.7 Categoria - SOMME DA VERSARE AI SENSI DELL`ART.8, COMMA 3, L.135/2012 0,00 229.515,85 229.515,85 0,00 229.515,85 229.515,85

1.6.8 Categoria - SOMME DA VERSARE AI SENSI DELL`ART1, COMMI 141 E142, L.228/2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6.9 SOMME DA VERSARE AI SENSI DELL`ART. 10, COMMI 3-SEPTIES E 3-OCTIES, D.L. 30 Dicembre 2021 586.804,13 224.410,00 811.214,13 586.804,13 204.410,00 791.214,13



Autorità di Sistema Portuale del mare di Sardegna PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE ANNUALE DPR 97/2003

Residui presunti 

alla fine dell'anno 
in corso

(iniziali anno 2026)

Previsioni di 

competenza

Previsioni di 

cassa

Residui iniziali 

dell'anno 2025

Previsioni 

definitive di 
competenza

Previsioni 

definitive di cassa

ANNO 2026 ANNO 2025

SPESE - Esercizio 2026

Pag. 2

VOCE DESCRIZIONE 

, n. 228 - "FONDO ESODO"

TOTALE USCITE CORRENTI 12.212.195,16 58.561.021,46 70.773.216,62 10.624.498,87 54.943.632,46 65.568.131,33

TITOLO 2 - USCITE IN CONTO CAPITALE

UPB 2.1 - UPB - INVESTIMENTI

2.1.1 Categoria - Acquisiz.di beni di uso durevole e opere immobiari e invest. 150.796.278,06 85.433.430,00 236.229.708,06 140.143.080,15 130.815.430,00 270.958.510,15

2.1.2 Categoria - Acquisizione di immobilizzazioni tecniche 63.331.422,91 13.015.000,00 76.346.422,91 70.583.460,77 18.642.000,00 89.225.460,77

2.1.3 Categoria - Partecipazioni e acquisto di valori mobiliari 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00 27.000,00 27.000,00

2.1.4 Categoria - Concessioni di crediti ed anticipazioni 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00

2.1.5 Categoria - Inden.di anzianità e similari al pers.cessato dal servizio 0,00 1.350.000,00 1.350.000,00 4.318,43 1.350.000,00 1.354.318,43

UPB 2.2 - UPB - ONERI COMUNI

2.2.2 categoria - rimborsi di anticipazioni passive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.5 categoria - estinzione debiti diversi 1.182.561,68 493.000,00 1.675.561,68 939.452,29 493.000,00 1.432.452,29

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE 215.310.262,65 100.325.430,00 315.635.692,65 211.670.311,64 151.337.430,00 363.007.741,64

TITOLO 3 - USCITE PER PARTITE DI GIRO

UPB 3.1 - UPB - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

3.1.1 Categoria - Uscite aventi natura di partite di giro 5.686.489,46 13.257.100,00 18.943.589,46 6.462.453,55 13.164.380,00 19.626.833,55

TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO 5.686.489,46 13.257.100,00 18.943.589,46 6.462.453,55 13.164.380,00 19.626.833,55

Riepilogo delle Spese

12.212.195,16
215.310.262,65

5.686.489,46
233.208.947,27

58.561.021,46
100.325.430,00

13.257.100,00
172.143.551,46

0,00

70.773.216,62
315.635.692,65
18.943.589,46

405.352.498,73

0,00

Titolo 1
Titolo 2
Titolo 3
TOTALE

Entrate non impiegate

10.624.498,87
211.670.311,64

6.462.453,55
228.757.264,06

54.943.632,46
151.337.430,00

13.164.380,00
219.445.442,46

0,00

65.568.131,33
363.007.741,64

19.626.833,55
448.202.706,52

0,00

TOTALE GENERALE 233.208.947,27 172.143.551,46 405.352.498,73 228.757.264,06 219.445.442,46 448.202.706,52


