ENTRATE - Esercizio 2026

		ANNO 2026			ANNO 2025		
VOCE	DESCRIZIONE	Residui presunti alla fine dell'anno in corso (iniziali anno 2026)	Previsioni di competenza	Previsioni di cassa	Residui iniziali dell'anno 2025	Previsioni definitive di competenza	Previsioni definitive di cassa
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO		215.860.065,52			347.824.701,86	3
	Fondo di cassa iniziale presunto			290.326.902,05	i		388.377.738,21
	TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI						
	UPB 1.1 - UPB - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI						
1.1.1	Categoria - Trasferimenti da parte dello Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	Categoria - Trasferimenti da parte delle Regioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	Categoria - Trasferimenti da parte dei Comuni e delle Provincie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.4	Categoria - Trasferimenti da parte di altri Enti del settore pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	UPB 1.2 - UPB - ENTRATE DIVERSE						
1.2.1	Categoria - Entrate tributarie	0,00	30.300.000,00	30.300.000,00	0,00	28.000.000,00	28.000.000,00
1.2.2	Categoria - Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla prestazione di servizi		33.632.000,00	46.164.545,37	23.379.429,73	27.933.000,00	51.312.429,73
1.2.3	Categoria - Entrate per redditi patrimoniali		14.302.500,00	20.607.926,62	6.582.329,29	14.302.500,00	20.884.829,29
1.2.4	Categoria - Poste correttive di uscite correnti		926.400,00	1.653.498,91	1.029.647,66	926.400,00	1.956.047,66
1.2.5	Categoria - Entrate non classificabili in altre voci	171.264,35	16.000,00	187.264,35	200.678,32	16.000,00	216.678,32
	TOTALE ENTRATE CORRENT	TI 19.736.335,25	79.176.900,00	98.913.235,25	31.192.085,00	71.177.900,00	102.369.985,00
	TITOLO 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
	UPB 2.1 - UPB - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI						
2.1.1	Categoria - Alienazione di immobili e diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	Categoria - Alienazione di immobilizzazioni tecniche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.4	Categoria - Riscossione di crediti	6.578,62	10.000,00	16.578,62	5.491,62	10.000,00	15.491,62

ENTRATE - Esercizio 2026

VOCE				ANNO 2026		ANNO 2025		
	DESCRIZIONE	R al	esidui presunti a fine dell'anno in corso iziali anno 2026)	Previsioni di competenza	Previsioni di cassa	Residui iniziali dell'anno 2025	Previsioni definitive di competenza	Previsioni definitive di cassa
	UPB 2.2 - UPB - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI I	N CONTO CAPITALE						
2.2.1	Categoria - Trasferimenti dello Stato		110.160.792,23	0,00	40.473.609,28	126.702.973,66	2.900.000,00	129.602.973,66
2.2.2	Categoria - Trasferimenti delle Regioni		22.675.000,00	0,00	7.558.333,00	22.675.000,00	0,00	22.675.000,00
2.2.3	Categoria - Trasferimenti da comuni e provincie		401.122,25	0,00	401.122,25	401.122,25	0,00	401.122,25
2.2.4	Categoria - Trasferimenti da altri Enti del settore pubblico/private)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	UPB 2.3 - UPB - ACCENSIONI DI PRESTITI							
2.3.2	Categoria - Assunzione di altri debiti finanziari		35.937,99	493.000,00	528.937,99	30.937,99	493.000,00	523.937,99
		TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	133.279.431,09	503.000,00	48.978.581,14	149.815.525,52	3.403.000,00	153.218.525,52
	TITOLO 3 - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO							
	UPB 3.1 - UPB - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI C	BIRO						
3.1.1	Categoria - Entrate aventi natura di partite di giro		5.726.344,40	13.257.100,00	18.983.444,40	7.196.617,19	13.164.380,00	20.360.997,19
		TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	5.726.344,40	13.257.100,00	18.983.444,40	7.196.617,19	13.164.380,00	20.360.997,19
		Riepilogo delle Entrate						
		Titolo 1 Titolo 2 Titolo 3 TOTALE Avanzo di amministrazione utilizzato Fondo Cassa utilizzato	19.736.335,25 133.279.431,09 5.726.344,40 158.742.110,74	79.176.900,00 503.000,00 13.257.100,00 92.937.000,00 79.206.551,46	98.913.235,25 48.978.581,14 18.983.444,40 166.875.260,79 238.477.237,94	31.192.085,00 149.815.525,52 7.196.617,19 188.204.227,71	71.177.900,00 3.403.000,00 13.164.380,00 87.745.280,00 131.700.162,46	102.369.985,00 153.218.525,52 20.360.997,19 275.949.507,71 172.253.198,81

TOTALE GENERALE 158.742.110,74 172.143.551,46 405.352.498,73 188.204.227,71 219.445.442,46 448.202.706,52

Pag. 1

PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE ANNUALE DPR 97/2003

SPESE - Esercizio 2026

		ANNO 2026			ANNO 2025		
VOCE	DESCRIZIONE	Residui presunti alla fine dell'anno in corso (iniziali anno 2026)	Previsioni di competenza	Previsioni di cassa	Residui iniziali dell'anno 2025	Previsioni definitive di competenza	Previsioni definitive di cassa
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO		0,00			0,00	·
	TITOLO 1 - USCITE CORRENTI						
	UPB 1.1 - UPB - FUNZIONAMENTO						
1.1.1	Categoria - Uscite per gli Organi dell`Ente	139.581,46	437.954,00	577.535,46	96.851,98	437.954,00	534.805,98
1.1.2	Categoria - Oneri per il personale in attività di servizio	219.067,41	14.312.101,00	14.531.168,41	1.401.421,07	13.920.301,00	15.321.722,07
1.1.3	Categoria - Uscite per l'acquisto di beni di consumo e di servizi	535.506,04	1.553.405,37	2.088.911,41	390.186,16	1.703.405,37	2.093.591,53
	UPB 1.2 - UPB - INTERVENTI DIVERSI						
1.2.1	Categoria - Uscite per prestazioni istituzionali	7.983.116,25	32.346.255,00	40.329.371,25	7.320.561,71	30.538.666,00	37.859.227,71
1.2.2	Categoria - Trasferimenti passivi	0,00	103.500,00	103.500,00	0,00	93.500,00	93.500,00
1.2.3	Categoria - Oneri finanziari	16.288,73	40.000,00	56.288,73	11.146,70	40.000,00	51.146,70
1.2.4	Categoria - Oneri tributari	1.996.694,98	5.778.000,00	7.774.694,98	115.544,52	4.756.000,00	4.871.544,52
1.2.5	Categoria - Poste correttive e compensative di entrate correnti	101.660,49	808.000,00	909.660,49	101.660,49	808.000,00	909.660,49
1.2.6	Categoria - Uscite non classificabili in altre voci	629.580,19	2.321.857,00	2.951.437,19	589.695,35	1.805.857,00	2.395.552,35
	UPB 1.4 - UPB - TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI						
1.4.2	Categoria - Accantonamento al trattamento di fine rapporto	3.895,48	95.000,00	98.895,48	10.626,76	95.000,00	105.626,76
	UPB 1.6 - UPB - VERSAMENTI AL BILANCIO DELLO STATO						
1.6.2	categoria - somme da versare ai sensi dell'art.6, comma 21, d.l. 78/2010 e dell'art.5, comma 14, l.135/2012	0,00	213.655,35	213.655,35	0,00	213.655,35	213.655,35
1.6.6	categoria - somme da versare ai sensi dell'art.61, comma 17, d.l. 112/2008 convertito dalla l.133/2008	0,00	97.367,89	97.367,89	0,00	97.367,89	97.367,89
1.6.7	Categoria - SOMME DA VERSARE AI SENSI DELL'ART.8, COMMA 3, L.135/2012	0,00	229.515,85	229.515,85	0,00	229.515,85	229.515,85
1.6.8	Categoria - SOMME DA VERSARE AI SENSI DELL'ART1, COMMI 141 E142, L.228/2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.9	SOMME DA VERSARE AI SENSI DELL'ART. 10, COMMI 3-SEPTIES E 3-OCTIES, D.L. 30 Dicembre 2021	586.804,13	224.410,00	811.214,13	586.804,13	204.410,00	791.214,13

PREVENTIVO FINANZIARIO DECISIONALE ANNUALE DPR 97/2003

SPESE - Esercizio 2026

			ANNO 2026			ANNO 2025			
VOCE	DESCRIZIONE		Residui presunti alla fine dell'anno in corso (iniziali anno 2026)	Previsioni di competenza	Previsioni di cassa	Residui iniziali dell'anno 2025	Previsioni definitive di competenza	Previsioni definitive di cassa	
	, n. 228 - "FONDO ESODO"								
			TOTALE USCITE CORRENT	12.212.195,16	58.561.021,46	70.773.216,62	10.624.498,87	54.943.632,46	65.568.131,33
	TITOLO 2 - USCITE IN CONT	O CAPITALE							
	UPB 2.1 - UPB - INVESTIMEN	ІТІ							
2.1.1	Categoria - Acquisiz.di beni di	uso durevole e opere immobiari e i	nvest.	150.796.278,06	85.433.430,00	236.229.708,06	140.143.080,15	130.815.430,00	270.958.510,1
2.1.2	Categoria - Acquisizione di imn	nobilizzazioni tecniche		63.331.422,91	13.015.000,00	76.346.422,91	70.583.460,77	18.642.000,00	89.225.460,77
2.1.3	Categoria - Partecipazioni e ac	quisto di valori mobiliari		0,00	24.000,00	24.000,00	0,00	27.000,00	27.000,00
2.1.4	Categoria - Concessioni di cred	diti ed anticipazioni		0,00	10.000,00	10.000,00	0,00	10.000,00	10.000,00
2.1.5	Categoria - Inden.di anzianità e	e similari al pers.cessato dal serviz	0	0,00	1.350.000,00	1.350.000,00	4.318,43	1.350.000,00	1.354.318,43
	UPB 2.2 - UPB - ONERI COM	UNI							
2.2.2	categoria - rimborsi di anticipaz	zioni passive		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.5	categoria - estinzione debiti div	versi		1.182.561,68	493.000,00	1.675.561,68	939.452,29	493.000,00	1.432.452,29
			TOTALE USCITE IN CONTO CAPITAL	E 215.310.262,65	100.325.430,00	315.635.692,65	211.670.311,64	151.337.430,00	363.007.741,64
	TITOLO 3 - USCITE PER PAR	TITE DI GIRO							
	UPB 3.1 - UPB - USCITE AVE	NTI NATURA DI PARTITE DI GIR	0						
3.1.1	Categoria - Uscite aventi natura	a di partite di giro		5.686.489,46	13.257.100,00	18.943.589,46	6.462.453,55	13.164.380,00	19.626.833,55
			TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIR	5.686.489,46	13.257.100,00	18.943.589,46	6.462.453,55	13.164.380,00	19.626.833,55
			Riepilogo delle Spese						
			Titolo 1 Titolo 2	12.212.195,16 215.310.262,65	58.561.021,46 100.325.430,00	70.773.216,62 315.635.692,65	10.624.498,87 211.670.311,64	54.943.632,46 151.337.430,00	65.568.131,33 363.007.741,64
			Titolo 3 TOTALE	5.686.489,46 233.208.947,27	13.257.100,00 172.143.551,46	18.943.589,46 405.352.498,73	6.462.453,55 228.757.264,06	13.164.380,00 219.445.442,46	19.626.833,55 448.202.706,52
			Entrate non impiegate	233.200.341,21	0,00	0,00	220.131.204,06	0,00	0,00
			TOTALE GENERALE	- 222 200 047 27	172 142 EE1 46	405 252 409 72	220 757 264 06	240 445 442 46	449 202 706 52